HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI AN

Số: 03/TB-HĐND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày 16 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND và đại biểu HĐND phường,

khóa I, nhiệm kỳ 2016-2021.

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc Quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của

các cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp; thực hiện Kế hoạch số 05/KH-HĐND, ngày

16/9/2025 của Thường trực HĐND phường về việc tiếp công dân 6 tháng cuối

năm 2025 của Thường trực HĐND và đại biểu HĐND phường khóa I,

Thường trực HĐND phường thông báo lịch tiếp công dân của Thường

trực HĐND, đại biểu HĐND phường như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND phường vào ngày thứ năm

tuần thứ 3 hằng tháng (có lịch tiếp công dân cụ thể kèm theo)

- Thời gian:

Sáng từ:  08h00’ - 11h30’

Chiều từ:  14h00’ - 17h00’

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân phường.

2. Lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND phường vào ngày thứ Ba của

tuần cuối hằng tháng  (có lịch tiếp công dân cụ thể kèm theo).

- Thời gian:

Sáng từ:  08h00’ - 11h30’

Chiều từ:  14h00’ - 17h00’

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân phường.

3. Trách nhiệm tiếp công dân, nhiệm vụ tiếp công dân: Thực hiện theo

Luật tổ chức chính quyền địa phương 2025; điều 22, Luật tiếp công dân; điều 8,

điều 11, điều 12, điều 14, điều 15 Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13.

5. Trách nhiệm theo dõi đôn đốc việc giải quyết khiếu nại, tố cáo: Thực

hiện theo điều 16 của Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13.

Công khai lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND phường cụ thể;

niêm yết công khai tại trụ sở HĐND và nơi tiếp công dân, đồng thời công bố

trên phương tiện đại chúng ở phường.

Thường trực HĐND phường thông báo để các tổ chức, đơn vị và nhân

dân biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND; UBND phường;

- Các Ban của HĐND phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- Lưu: VT.

TM. TTHĐND PHƯỜNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Lăng

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND,

ĐẠI BIỂU HĐND PHƯỜNG

(Kèm theo Thông báo số 03 ngày 16/9/2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân phường)

I LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND PHƯỜNG

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1

Ông Vũ Văn Lăng

Ủy viên BTV Đảng ủy, Phó

Chủ tịch HĐND phường

Từ 08h00’ ngày

25/09/2025

(Thứ Năm)

2 Bà Tạ Thị Hải Linh

UV BTV, Chủ nhiệm UBKT

Đảng uỷ, Trưởng Ban Văn

hoá - Xã hội HĐND phường

Từ 08h00’ ngày

23/10/2025

 (Thứ Năm)

3 Bà Nguyễn Thị Thu

Thành uỷ viên, Bí thư Đảng

uỷ, Chủ tịch HĐND phường
Từ 08h00’ ngày

20/11/2025

 (Thứ Năm)

4
Ông Bùi Hồng Thắng

Ủy viên BTV Đảng ủy,

Trưởng Ban xây dựng Đảng;

Trưởng ban Kinh tế- Ngân

sách HĐND phường

Từ 08h00’ ngày

25/12/2025

(Thứ Năm)

II LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND PHƯỜNG

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1 Ông Mai Văn Quân

Đảng ủy viên, Phó Trưởng

ban Văn hóa- Xã hội HĐND

phường

Từ 08h00’ - 11h30’

ngày 30/09/2025

(Thứ Ba)

2
Ông Nguyễn Văn Hiếu

Chuyên viên Ủy ban MTTQ

Việt Nam phường, Tổ trưởng

Tổ đại biểu số 1, HĐND

phường. Địa bàn hoạt động

tại phường Cát Bi (cũ)

Từ 14h00’ - 17h00’

ngày 30/09/2025

(Thứ Ba)

3
Ông Bùi Văn Vững

Đảng ủy viên, Phó Trưởng

ban Kinh tế- Ngân sách

HĐND phường

Từ 08h00’ - 11h30’

ngày 28/10/2025

(Thứ Ba)

4
Ông Đặng Đình Thường

- Chuyên viên Phòng Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị

phường, Tổ trưởng Tổ đại

biểu số 3, HĐND phường.

Địa bàn hoạt động tại

phường Đằng Lâm (cũ)

Từ 14h00’ - 17h00’

ngày 28/10/2025

(Thứ Ba)

5 Bà Bùi Thị Kim Anh

- Chuyên viên Phòng Văn

hoá - Xã hội, Tổ trưởng Tổ

đại biểu số 2, HĐND

phường. Địa bàn hoạt động

tại phường Thành Tô (cũ)

Từ 08h00’ - 11h30’

ngày 25/11/2025

(Thứ Ba)

6 Ông Phan Văn Trường

Ông Phan Văn Trường - Ủy

viên UBKT Đảng ủy

phường, Tổ trưởng Tổ đại

biểu số 5, HĐND phường.

Địa bàn hoạt động tại

phường Tràng Cát (cũ)

Từ 14h00’ - 17h00’

ngày 25/11/2025

 (Thứ Ba)

7 Bà Bùi Thị Thu

Chuyên viên Ban xây dựng

Đảng, Tổ phó Tổ đại biểu số

2, HĐND phường. Địa bàn

hoạt động tại phường Thành

Tô (cũ)

Từ 08h00’ - 11h30’

ngày 30/12/2025

(Thứ Ba)

8 Bà Nguyễn Thị Thu Trang

 Chuyên viên Trung tâm

phục vụ hành chính công, Tổ

phó Tổ đại biểu số 4, HĐND

phường. Địa bàn hoạt động

tại phường Đằng Hải (cũ)

Từ 14h00’ - 17h00’

ngày 30/12/2025

(Thứ Ba)

		2025-09-18T16:22:55+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Lăng <vuvanlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T08:44:45+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <haian.btcd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!